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Fox/Nox/Rox pose 200g

200

Varenummer: 1014775 | EPD-nummer: 5890751 | GTIN: 07310350133727

INFORMASJONSEIER: Vil du vite mer om produktet? 11 produkter i

Cloetta Norge AS Ta kontakt pa: databasen

PRODUSENT: +47 456 96 209

Cloetta ’ Eivind.Hermansen@ cloetta.no Se flere produkter
fra Malaco

VAREMERKE:

Malaco

Ingredienser

glukosesirup, sukker, sukret kondenceret skummetmeaelk/melk, fuldhaerdet/fullherdet kokosfedt, helt heerdet/fullherdet vegetabilske
olier (kokos, raps), fugtighedsbevarende middel (sorbitol), glukose-fruktosesirup, syre (citronsyre), gelatine, lakridsekstrakt, farve-
[fargestoffer (E153, E161b, E120), naturlige aromaer, aroma, koncentrat fra (gulerod/gulrot, solbzer).

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 29.04.2025
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten () Energi
Skalldyr ) L
hvorav
Egg [
- Mettede fettsyrer
Fisk
'S ® Karbohydrat
Peangtter () hvorav
Soya ([ ) - Sukkerarter
Melk () Protein
Ngtter o Salt
Selleri ® av daglig referanse inntak
Sennep () . .
Produktinformasjon
Sesamfra o
Lupin () Opphavsland
Blgtdyr () Varegruppe
Varenummer
® - ingrediensen inngar i oppskriften
) i ) . EPD-nummer
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte
allergenet GTIN
GTIN2
GTIN3
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med o
varsomhet og kun forstas som veiledende. PloTEiEL Sty
Oppdatert dato

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid
lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.

Oppbevaring

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1727 kJ/ 409 kcal
8,90 g

8,30 g
81,00 g

59,00 g
1,50 g
0,06 g

Slovakia

Slovakia

1014775
5890751
07310350133727

09.02.2022
09.02.2022

5 grader (C)
25 grader (C)
360 dager

120 dager

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 29.04.2025
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GPC Kategori

Segment Mat/drikke/tobakk

Godteri/sukker
sgtningsprodukter

Familie

Klasse Godteriprodukter

Sukker/sukkererstatnings
godteri

Brick kode

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 29.04.2025
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